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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Sauce Hollandaise 1x0,8 kg Beute

Verkehrsbezeichnung            : Sauce nach Hollandaise Art

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : 

Hersteller                     : Hügli Nahrungsmittel GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Hügli

GTIN                           : 8005528304687

LAN                            : 92892

Höhe                           : 260 mm

Breite                         : 180 mm

Tiefe                          : 50 mm

Nettogewicht                   : 0,8 kg

Bruttogewicht                  : 0,832 kg

Füllmenge                      : 0,8 kg

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, 35% Sonnenblumenöl, MAGERMILCHPULVER, modifizierte Stärke,

                                 Salz, 2.2% EIGELB, MILCHZUCKER, Säuerungsmittel (E270), Aroma (enthält MILCH),

                                 Hefeextrakt, Stabilisator (E452), Emulgator (E472e), Curcuma, Verdickungsmittel

                                 (E415), Säureregulator (E334)

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1432 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 347 kcal

Fett                           : ca. 35,8 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 4,5 g

Kohlenhydrate                  : ca. 4,4 g

 davon Zucker                  : ca. 2,6 g

Eiweiß                         : ca. 1,5 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Zubereitung                                                                                                     

                                 Gebrauchsfertig: Zubereitung: Sauce aus Gebinde nehmen, zugedeckt in der

                                 Mikrowelle oder unter Rühren im Topf erhitzen und nach Belieben

                                 weiterverarbeiten. Alternativ den Beutel im Kombidämpfer bei Einstellung

                                 "Dampf" oder im Wasserbad regenerieren. Zum Gratinieren einen Schuss Sahne/Rahm

                                 hinzufügen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.02.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


